
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
13/2022.(IX.30.) önkormányzati rendelete 

Fegyvernek Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2021.(II.12.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f.) pontja alapján, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. 23. §. (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
A rendelet 1. § (1) bekezdésének helyébe az alábbi (1) bekezdés lép: 

 
(1) Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Fegyvernek Önkormányzat 

2022. évi költségvetését az alábbiak szerint hagyja jóvá:  
a) Bevételi főösszegét: 6.137.239 ezer forinttal, 
b) Kiadási fősszegét: 6.137.239 ezer forinttal a rendelet 1. melléklete szerint. 

 
2. § 

 
A költségvetési rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 

3. § 
 
A költségvetési rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 
 

4. § 
 

A költségvetési rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 
 

5. § 
 
A költségvetési rendelet 8. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 
 

6. § 
 
A költségvetési rendelet 9. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép. 
 

7. § 
 

A költségvetési rendelet 10. melléklete helyébe e rendelet 10. melléklete lép. 
 

8. § 
 
A költségvetési rendelet 11. melléklete helyébe e rendelet 11. melléklete lép. 
 

9. § 
 
A költségvetési rendelet 12. melléklete helyébe e rendelet 12. melléklete lép. 
 



10. § 
 

E rendelet 2022. október 1-jén lép hatályba és 2022. október 2-án hatályát veszti. 
 
 
 

Tatár László        Dr. Pető Zoltán  
 polgármester                                     jegyző  
 
 
Kihírd.: 2022.IX.30. 




























































